
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 15.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę odczynników, 

kalibratorów, materiałów kontrolnych, zużywalnych wraz z dzierżawą dwóch systemów 

zintegrowanych biochemiczno- immunochemicznych zwanych dalej platformami wraz              

z wyposażeniem. 

Znak sprawy: FDZP.226.43.2024 
 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                             

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 15.11.2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj.: do dnia 15.11.2024 roku do godziny 09:00 

została złożona następująca oferta:  

 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

 

Partner Konsorcjum: 

Alpha Diagnostics Sp. z o.o. 

ul. Taśmowa 1, 02-677 Warszawa 

 

Cena brutto: 6 910 146,04 zł 

 

 

    

 


		2024-11-15T11:36:58+0100




